

Číslo smlouvy zhotovitele: 2012037

Číslo smlouvy objednatele:

Smlouva o dílo – DODATEK č. 3**I.
Smluvní strany**

1. OBJEDNATEL: **Město Český Těšín**
 Sídlo: Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
 Zastoupena: p. Ing. Vít Slováček - starosta
 IČ: 002 97 437
 DIČ: CZ00297437
 Bankovní spojení: KB, a.s., expozitura Český Těšín
 Číslo účtu: 86-6000360257/0100

dále jen „objednatel“

2. ZHOTOVITEL: **P.O.stav – trade, spol. s r.o.**
 Sídlo : Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město
 Vedená v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 51843
 Zastoupen: ing. Bogdan Kujawa, jednatel
 IČ: 277 89 012
 DIČ: CZ27789012
 BANKA: RAIFFEISEN BANK, a.s.
 ČÍSLO ÚČTU: 225015 / 5500

KONTAKTNÍ OSOBA: ing. Bogdan Kujawa (+420 773 977 977)
 TEL./FAX./MOB.: +420 596 325 205 / +420 596 325 204
 E-MAIL: p.o.stav@seznam.cz

Z důvodu Změny sazby DPH od 01.01.2013 a z důvodu nutnosti aktualizovat celkovou cenu díla s ohledem na dílčí fakturaci za rok 2012 se sazbou DPH ve výši 20% se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke SoD č. 2012037.

**II.
Změny**

1. V čl. VII. Cena díla se odstavec č. 1. mění následovně:

Nabídková cena původní smlouvy dle výkazu výměr	4.191.584,-	KČ
Fakturovánov r. 2012	3.684.200,28	Kč
K fakturaci v letech 2013, 2014, 2015	507.383,72	Kč
DPH 20 %	736.840,06	KČ
DPH 21%	106.550,58	Kč
Navýšení ceny díla dle dodatku č. 2 kryté rezervou 5 % z celkových nákladů dle původní smlouvy	209.579,-	KČ
Fakturováno v r. 2012	174.060,80	Kč
K fakturaci v r. 2013	35.518,20	
DPH 20 %	34.812,20	KČ
DPH 21%	7.458,82	Kč
Navýšení ceny díla dle dodatku č. 2 nekryté rezervou 5 % z celkových nákladů dle původní smlouvy	29.840,80	Kč
Fakturováno v r. 2012	0,-	Kč
K fakturaci v r. 2013	29.840,80	Kč
DPH 21%	6.266,57	Kč

Publicita projektu dle původní smlouvy	56.000,-	KČ
Fakturováno v r. 2012	0,-	Kč
K fakturaci v r. 2013	56.000,-	Kč
DPH 21 %	11.760,-	KČ
Geometrický plán skut. provedení dle původní smlouvy	12.000,-	KČ
Fakturováno v r. 2012	0,-	Kč
K fakturaci v r. 2013	12.000,-	Kč
DPH 21 %	2.520,-	KČ
Snížení ceny díla - MP dle dodatku č. 2	- 66.240,-	KČ
DPH 20%	- 13.248,-	KČ
Cena celkem bez DPH	4.432.763,80	KČ
DPH 20 % - celkem	758.404,26	KČ
DPH 21% - celkem	134.555,97	Kč
CENA vč. DPH	5.325.724,03	KČ

2. V čl. VIII. Platební podmínky se odstavec č. 6 mění následovně:

6. Geotechnický monitoring objektu SO 01 – Kotvená stěna bude fakturován ve čtyřech etapách takto:

etapa	rok provedení	cena bez DPH	DPH	cena celkem
I.	2012	133 579.20	26 715.84	160 295.04
II.	2013	125 092.80	26 269.49	151 362.29
III.	2014	99 225.60	20 837.38	120 062.98
IV.	2015	93 182.40	19 568.30	112 750.70
Celkem		451 080.00	93 391.01	544 471.01


Geotechnický monitoring a příprava na monitoring bude fakturován ihned po jeho provedení v daném roce 2012, 2013, 2014 a 2015.


III. Závěrečná ujednání

1. Veškerá jiná ustanovení nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti dle SoD č.2012037 ve znění platných dodatků.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 2012037 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Českém Těšíně, dne 27.2.2013

V Karviné dne 7.3.2013


Městský úřad Český Těšín
2
Ing. Vít Slováček
starosta


P.O. s.r.l. - trade, spol. s r.o.
Bohumínská 40-714,
733 01 Karviná-Staré Město
DIČ: CZ27730012 ©
Ing. Bogdan Kujawa
jednatel společnosti

ZA OBJEDNATELE

ZA ZHOTOVITELE

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 1933/251/DN

dne 20.2.2013